



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2020 г. № 273

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 312 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 05.03.2015 № 43, от 29.04.2015 № 95, от 11.06.2015 № 135, от 15.07.2015 № 170, от 05.08.2015 № 188, от 31.08.2015 № 214, от 28.10.2015 № 269, от 05.11.2015 № 274, от 23.12.2015 № 330, от 17.02.2016 № 27, от 27.04.2016 № 88, от 09.06.2016 № 127, от 17.08.2016 № 187, от 20.09.2016 № 215, от 10.11.2016 № 254, от 21.12.2016 № 299, от 09.02.2017 № 21, от 09.03.2017 № 45, от 18.04.2017 № 80, от 03.07.2017 № 142, от 18.09.2017 № 224, от 19.12.2017 № 386, от 23.01.2018 № 6, от 17.04.2018 № 99, от 26.06.2018 № 190, от 31.07.2018 № 219, от 11.09.2018 № 260, от 31.10.2018 № 306, от 31.10.2018 № 308, от 04.12.2018 № 347, от 19.12.2018 № 368, от 26.03.2019 № 76, от 20.06.2019 № 177, от 26.06.2019 № 194, от 26.07.2019 № 232, от 13.08.2019 № 256, от 27.08.2019 № 275, от 18.09.2019 № 293, от 03.10.2019 № 304, от 18.12.2020 № 419, от 24.12.2019 № 437, от 21.04.2020 № 80, от 09.06.2020 № 136, от 17.08.2020 № 206)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 312 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

в абзаце восьмом цифры «18342882,59526», «6029633,54588» заменить соответственно цифрами «18342382,59526», «6029133,54588»;

в абзаце пятнадцатом цифры «423708,79011» заменить цифрами «423208,79011»;

2) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:



в графах 3, 9 пункта 1 цифры «18165070,66526», «1473236,89011», «5945569,11588», «400235,72636» заменить соответственно цифрами «18164570,66526», «1472736,89011», «5945069,11588», «399735,72636»;

в графах 3, 9 строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «18342882,59526», «1474736,89011», «6029633,54588», «401735,72636» заменить соответственно цифрами «18342382,59526», «1474236,89011», «6029133,54588», «401235,72636»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в таблице раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в графах 3, 9 пункта 1 цифры «16943175,16718», «1281668,66028», «4729354,8878», «208667,49653» заменить соответственно цифрами «16942675,16718», «1281168,66028», «4728854,8878», «208167,49653»;

в графах 3, 9 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «17112256,43018», «1281668,66028», «4804688,6508», «208667,49653» заменить соответственно цифрами «17111756,43018», «1281168,66028», «4804188,6508», «208167,49653»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

по тексту граф 6, 12 пункта I цифры «9471679,15468», «56050,06594» «3314782,5853» заменить соответственно цифрами «9471179,15468», «55550,06594», «3314282,5853»;

в пункте 1:

в графах 6, 12 цифры «1130535,03915», «30004,12294» заменить соответственно цифрами «1130035,03915», «29504,12294»;

по тексту подпункта 1.46 цифры «29304,702» заменить цифрами «28804,702»;

в графах 6, 12 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «17112256,43018», «1281668,66028», «4804688,6508», «208667,49653» заменить соответственно цифрами «17111756,43018», «1281168,66028», «4804188,6508», «208167,49653».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов